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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

نعمت ولایت فقیه
 حســین هرندی: »شــاید ندونیم چه کسی برنده  این انتخابات 
میشه! اما به این ایمان داریم که چه با قالیباف چه با جلیلی چه با 
پزشکیان این انقلاب خواهد ماند، چون که ولایت فقیه رو داریم.«

حفظ جمهوریت
 همین که تا این لحظه کسی نمی داند قطعا انتخابات در دور اول 
تمام می شود یا به دور دوم می رود؛ همین که نمی دانیم چه کسی 
اول و چه کسی دوم می شود یعنی مردم سالاری؛ یعنی حفظ جمهور! 
یعنی ارزش رای رهبری با مردم عادی یکی است؛ خداوند آیت الله 

سیدعلی خامنه ای را برای ایران عزیز حفظ کند.«
جای خالی رئیس جمهور شهید

 کاربری با انتشار این تصویر از عمامه و شال سبز شهید آیت الله 
رئیسی در اربعین شهادتش نوشت: »این روزا جای خالیتون خیلی 

حس میشه آقا سید؛ کاش تنهامون نمیزاشتین!«
ایرانی باغیرت

 دانیال معمار با انتشار تصاویری از ایرانیان خارج از کشور که با وجود تلاش 
مغرضانه عناصر ضدانقلاب، پای صندوق های رای رفتند، نوشت: »دم تون گرم 
که از وسط یک ســری اراذل و اوباش بددهن برانداز گذشتید و رأی دادید. 
شما داخل خاک وطن نیستید، اما از خیلی ها در داخل کشور وطن پرست  تر 

هستید.«
 محسن مهدیان نیز نوشــت: »هواداری و جانفدایی این نیست 
که توی خونه و زیرکولر پای سیستم و گوشی علیه نامزد رقیب و 
طرفداراش فحش و ناســزا بگی. هواداری باغیرت اینه که خارج از 
کشــور زیر بار هتاکی و تهدید و ناسزای یه مشت خناس مزدور و 

آدم کش بیای به جمهوری اسلامی رای بدی«
آمدیم برای بهبود آینده

 سبحان برکتی با انتشار تصویر این بانوی سالخورده پای صندوق 
رای، نوشــت: »به سختی راه می رفت. اما گفت اومدم برای آینده 

نوه هام رای بدم...«
نتیجه برجام و شرطی کردن اقتصاد

 سیداحسان حسینی: »اشتباه نکنید؛ رکورد تورم ۶۰ درصد؛ تورم 
تولیدکننده سه رقمی ۱۰۳ درصد؛ رشد اقتصادی ۵- درصد؛ فروش 
نفت تقریبا صفر؛ جهــش ۶۳۷ درصدی نرخ دلار و مابقی آمارهای 
 منفــی دولــت دوم روحانی دقیقــا نتیجه برجام و شــرطی کردن

اقتصاد بود.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در پی خروج یک قطار مسافربری از 
ریل در منطقه »کومی« روسیه بیش از ۷۰ 

تن زخمی شدند.
به گزارش ایســنا، این حادثــه عصر روز 
چهارشــنبه گذشــته به وقت محلی رخ داد و 
رسانه های روسی گزارش دادند که ۹ واگن از 
یک قطار مسافربری که ۲۳۲ مسافر داشت، از 

ریل خارج شدند.
در پــی وقوع این حادثه نیروهای امدادی به محل خروج واگن ها از ریل 
اعزام شــدند و عملیات امدادی را آغاز کردند. همچنین تردد قطارها در این 

بخش متوقف شد.
مقامات راه آهن روســیه علت احتمالی وقوع این حادثه را بارندگی های 

شدید اعلام کرده اند، با این حال تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.
به گزارش news۱8 ، هیچ مورد فوتی در این حادثه گزارش نشده است.

7۰ زخمی
 براثر خروج قطار 

از ریل

روسیه

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده  
گفت: مسئله تعهد به خانواده، پیشگیری از 
طلاق، انعطاف شغلی و عدالت جنسیتی از 
 جمله مسائل مورد تاکید رئیس جمهور شهید

بود.
به گزارش ایرنا، انسیه خزعلی روز پنجشنبه 
در نشست ارائه گزارش دولت سیزدهم در حوزه 
زنان و خانواده با حضور متخصصان و فعالان حوزه 
زنان، اظهار داشت: ۲ سال و ۱۰ ماه گذشت و بر 
رفع تشریفاتی بودن و ویترینی عمل کردن و رفع 
غلبه وجهه سیاسی در این معاونت تلاش کردیم.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده  با 
اشــاره به اسناد بالادستی که ماموریت های زنان 
را تبیین کرده است، گفت: سند تحول به صورت 
جدی اجرا شد و هر سه ماه گزارشی از پیشرفت 
آن ارائه می شد و معاونت زنان ۱۹ اقدام را انجام 
داد و در ۴۵ عنــوان دیگر با ســایر دســتگاه ها 

همکار بود.
به گفته وی بر اســاس سند تحول، تاکنون 
برنامه های کوتاه مدت پایــان یافته و ۷۰ درصد 
اقدام برنامه های میان مدت نیز انجام شده است. 
در این راه همکاری هایی با وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، صدا و سیما، مرکز امور مساجد، تبلیغات 
اسلامی و وزارت جهاد کشاورزی، وزارت نفت و 

سایر دستگاه ها وجود داشته است.
خزعلی تصریح کرد: مسئله تعهد به خانواده، 

پیشــگیری از طلاق، انعطاف شــغلی و عدالت 
جنسیتی از جمله مسائل مورد تاکید رئیس جمهور 

شهید بود.
معــاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده  
با اشــاره به تهیه اطلس آمــاری در حیطه های 
مختلــف زنــان، تاکید کرد: ایــن اطلس جهت 
برنامه ریزی و اطلاعــات آماری در حوزه زنان با 
همکاری دستگاه ها تهیه و مرکز رصدی ایجاد شد 
تا پژوهشگران این حوزه از آخرین آمار و اطلاعات 

حوزه زنان بهره مند شوند.
پیگیری راه اندازی مهدکودک ها 

و دورکاری بانوان
وی وجود مهدکودک ها در ادارات و دورکاری 
بانوان شــاغل دارای فرزند زیر ۶ سال را از دیگر 
تلاش ها در این حوزه برشمرد و با اشاره به تصویب 
آیین نامه مصوب جذب یک درصد بودجه گفت: 
یکی از مشــکلات معاونت حوزه زنان از سال ۹۲ 
ساختار تشــکیلاتی ضعیف و کوچک و بودجه 
محدود معاونت است؛ پست ها به ۴۰ پست تقلیل 
یافته و بودجه ۳۰ میلیاردی به ۴۰ و امسال این 

بودجه به ۷۰ میلیارد رسید.
خزعلی ادامه داد: در سفرهای استانی اینکه 
زنان نمی توانستند وام های اشتغال دریافت کنند، 
به عنوان یکی از مشکلات زنان مطرح شد و بر این 
اساس صندوق ضمانت سرپرست خانوار ایجاد و 

بانوان از تسهیلات بهره مند شدند.

معــاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده  
با بیان اینکه رئیس جمهور شهید تاکید داشتند 
که باید شــرایط شغلی را برای همه زنان مردان 
و جوانان فراهم کنیم، گفت: کســب و کار پایدار 
خانواده محور با پشتیبانی زنان کارآفرین که زنان 
سرپرست را تحت پوشش قرار دهند در دستور کار 
قرار گرفت و از مواد اولیه تا رساندن محصول به 
بازار را باید در کنار زن سرپرست خانواده بودند. 
همچنین ایجاد صندوق ضمانت، ایجاد بازارچه ها 
و ایجاد زیرساخت های صادرات، قرارداد با کسبی 
نو برای فروش محصولات از اقدامات معاونت برای 

رونق کسب و کار خانواده ها بود.
بــه گفتــه وی، با همکاری بنیــاد برکت در 
استان ها اتفاقات خوبی افتاد و همچنین تسهیلات 
با تلاش های صورت گرفته، شــاهد افزایش ۲۵ 

برابری تسهیلات مشاغل خانگی بوده ایم.
رشد ۷ برابری تفاهم نامه ها

و موافقت نامه های حوزه زنان
خزعلی با اشــاره به طرح های انجام شده در 
این دوره، از جمله اجرای طرح های هدی، آوای 
زندگی، طرح محله یار، نیلوفرانه، تاکید کرد: ۱۷۵ 
تفاهم نامه و موافقتنامه در دولت سیزدهم منعقد 
شد، این در حالی است که در دولت های گذشته 

۲۴ تفاهم نامه بسته می شد.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده  با 
اشاره به برگزاری کنگره زنان تاثیرگذار در دولت 

ســیزدهم، اظهار داشت: زنان تاثیرگذار با هدف 
شناسایی زنان توانمند انجام شد، کسانی که در 
محدوده خود تأثیرگذاری داشــتند شناسایی و 
چهل هزار نفر ثبت نام کردند و امیدواریم این امر 

در دولت های آتی نیز ادامه یابد.
وی، فعالیت پنج ســامانه، زندگی و بالندگی، 
رویداد حریر، خانواده و فرهنگ عامه، همساز برای 
پیش گیری از طلاق و سامانه کلی آمار زنان را از 
دیگر دســتاوردها و عملکرد این دوره از معاونت 

زنان عنوان کرد.
برگزاری نشست بانوان تاثیرگذار

 با وجود هجمه بین المللی علیه بانوان
بــه گفته خزعلی، در حوزه بین الملل به رغم 
اینکه بیشترین هجمه را داشتیم و تمام رسانه ها 
برای زن زندگی و آزادی بسیج شدند، نخستین 
نشســت بانوان تاثیرگذار برگزار و از صد کشور 
بانوان در ایران حضور پیدا کردند و بانوان هرکدام 

سفیری بودند.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده  با 
اشاره به پذیرفتن مسئولیت آیورا، تاکید کرد: آیورا 
آموزش فن و حرفه به زنان حاشیه اقیانوس هند 
را برعهده  دارد که در این دوره بعد از اســترالیا، 
ایران مسئولیت را برعهده گرفت و بعد از یک سال، 
بعد از گزارش کاری که ارائه شــد، همه کشورها 
از موفقیت ایران تعجب می کردند و مسئولیت را 

برای دو سال دیگر به ایران سپردند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

مسئله تعهد به خانواده و پیشگیری از طلاق
مورد تأکید رئیس جمهور شهید بود

اعضای باند جعل و فروش مدارک دانشگاهی 
دستگیر شدند

معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا از دستگیری 
باند جاعلی که مدارک دانشگاهی را به افراد فرصت طلب 
در داخل و خارج از کشــور به قیمت های گزاف به فروش 

می رساندند، خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ ضرغام آذین در تشریح 
ایــن خبر اظهار داشــت: با توجه به تدابیــر رئیس پلیس آگاهی 
فراجا مبنی بر اشراف اطلاعاتی بر مجرمان و ارتقا احساس امنیت 
شــهروندان و همچنین درخواست حراست دانشگاه آزاد اسلامی، 
مبنی بر رسیدگی پرونده جاعلان مدارک دانشگاه آزاد اسلامی در 

دستور کار ویژه این مرکز قرار گرفت.
وی افزود: حسب دلایل و قرائن جمع آوری شده مشخص شد، 
افرادی ضمن تشکیل باند و ارتباط با لایه های دارای دسترسی به 
اطلاعات در مراکز حساس علمی و دانشگاهی نسبت به جعل مدارک 
رسمی و ارائه ریز نمرات و همچنین استعلام مثبت تأییدیه، اقدام 
و مدارک مذکور را به افراد سوءاستفاده  کننده در داخل و خارج از 

کشور به قیمت های گزاف به فروش می رساندند.
معاون عملیات ویژه پلیــس آگاهی فراجا تصریح کرد: ضمن 
هماهنگی قضائی و هماهنگی با عوامل حراست دانشگاه موصوف 
و پــس از شناســایی باند مذکور در قرارهای صــوری جداگانه با 
 انجام شیوه و شگردهای پلیسی ۲ تن از متهمان دستگیر و تعداد

۱۲ مدرک رسمی دانشگاه آزاد اسلامی به همراه مهر و تأییدیه های 
مربوطه و مبلغ 8 هزار دلار کشف و ضبط شد.

ضرغام آذین با بیان اینکه متهمان با قرار قانونی متناسب روانه 
زندان شــدند، ادامه داد: این افــراد فرصت طلب در بازجویی های 
فنی- علمی به عمل آمده به جعل ۲۵ مدرک دانشگاهی و فروش 
به افراد داخل و خارج از کشور معترف شدند. همچنین نظر به اظهار 
رضایت مسئولین دانشگاه آزاد اسلامی از عملکرد موفق پلیس و با 
توجه به اشاعه آثار سوء جعل مدارک دانشگاهی که اخیراً در سطح 
جامعه گسترش پیدا کرده، بهترین عملکرد در برخورد قاطعانه و 
پی در پی با جاعلان متعلق به پلیس آگاهی فراجا می باشد به طوری 
که تاکنون ده ها باند توسط مرکز عملیات ویژه متلاشی شده است.

کشف احتکار ۳ میلیارد تومانی تجهیزات پزشکی 
در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشــف 
احتکار بیش از ۸ هزار عدد انواع لوازم و تجهیزات پزشکی 
خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش 

از ۳ میلیارد تومان برآورد کرده اند.
سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: 
با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف 
انبار احتکار کالا در جنوب تهران شدند و در پی اقدامات اطلاعاتی 
مشخص شد مقادیری کالای پزشکی در انباری در خیابان فدائیان 
اسلام احتکار شده که مدت زمان طولانی است به این مکان منتقل 

و در بازار توزیع نشده است.
وی افزود: مامورین این پلیس، محل موصوف را  بازرسی کردند 
که مشخص شد محل یک باب انبار کالای بازرگانی بوده که کالاها 
در سامانه های وزارت بهداشت ثبت نشده و مشاهده می کنند مقادیر 
انبوهی کالاهای پزشــکی از نوع سرنگ، چسب زخم، آنژیوکت در 
محل دپو که طی استعلامات گمرکی مشخص گردید مدت زمان 

زیادی است که وارد و در این محل دپو است.
این مقام انتظامی افزود: کالاها شــامل تعداد 8 هزار ۷۶۹ عدد 
انواع لوازم و تجهیزات پزشکی بوده که پرونده قضایی مربوطه تشکیل 
و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی شــد. کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کشف شده را بیش از ۳ میلیارد تومان اعلام کرده اند. 
احتکار و قاچاق کالا و ارز باعث اختلال در برنامه ریزی های اقتصادی 

و افزایش تورم در جامعه می شود.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمــر گفت: ۱۲ اســتان از یکم 
تا هشــتم تیرماه تحت تاثیر ســیل و 
آبگرفتگی بودند که ضمن امدادرسانی به 
حادثه دیدگان، اقلام ضروری در بین آنها 

توزیع شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی هلال احمر، 
بابک محمودی روز جمعه با اشاره به انجام ۱۰۴ 
مورد عملیات سیل و آبگرفتگی، از شرکت بیش 

از 8۰۰ امدادگر در امدادرسانی خبر داد.
وی با اشــاره به عملیات سیل و آبگرفتگی 
از یکم تا هشــتم تیرماه و تا ســاعت ۵ و ۳۰ 
صبــح روز جمعه گفــت: امدادگران جمعیت 
هلال احمر به ۱۲ استان متاثر شامل آذربایجان 
شــرقی، آذربایجــان غربی، اردبیــل، تهران، 
خراســان رضوی، خراسان شــمالی، زنجان، 
سمنان، قزوین، گلســتان، گیلان و مازندران 
امدادرســانی کردند. در این مــدت به هزار و 

8۰۴ نفر امدادرســانی شده، ۴۲۵ نفر اسکان 
اضطراری یافتند و ۲۱۷ نفر نیز به مناطق امن 

منتقل شدند.
رئیس ســازمان امــداد و نجات جمعیت 
هــلال احمر افزود: در این حوادث پنج نفر از 
هموطنان جان باختند که چهار نفر مربوط به 
حادثه سیل )سه نفر رودبار و یک نفر سوادکوه( 
و یک نفر به دلیل رعد و برق در ســراب بوده 
اســت؛ ضمن آنکه یک نفر در سوادکوه و یک 

نفر در کلیبر مفقود شده اند.
محمــودی ادامــه داد: در این مدت ۲۱۳ 
تیم امدادی شــامل 8۱۴ امدادگر، در عملیات 
تخلیه آب ۳۵8 واحد مسکونی شرکت کردند 
و امدادگران 8۹ دســتگاه چــادر، ۲۷۲ تخته 
پتــو، ۱۳8 تختــه موکت، ۵۹ ســت ظروف، 
۲۷۴ کیلوگرم نایلون، ۱۳۴ البسه و ۹۹ بسته 
غذایی را بین افراد متاثر از ســیل و آبگرفتگی 

توزیع کردند.

رئیس سازمان امداد و نجات خبر داد

امدادرسانی هلال احمر به سیل زدگان ۱۲ استان کشور

مرکز پزشکی حج و زیارت اعلام کرد
ارائه بیش از یک میلیون خدمت پزشکی

به حجاج ایرانی بیت  الله الحرام
مرکز پزشکی حج و زیارت با انتشار گزارشی با اشاره به 
افزایش مراجعات زائران به مراکز خدمات رسانی به حجاج 
ایرانی بیت الله الحرام، از ارائه بیش از یک میلیون خدمت 

به ضیوف الرحمان خبر داد.
به گزارش تسنیم، گزارش دریافتی از مرکز پزشکی حج و زیارت 
حاکی اســت در روزهای اخیر مراجعات زائران به مراکز درمانی در دو 
شهر مدینه و مکه افزایش یافته و بیش از یک میلیون و ۶۲ هزار خدمات 

به حجاج ایرانی بیت الله الحرام، ارائه شده است.
به گفته ســید علی مرعشــی، رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت، 
از ابتدای عملیات حج ۱۴۰۳ در ۲۴ اردیبهشــت ماه و حضور زائران 
ایرانی در شــهرهای مدینه و مکه تا غروب ششم تیرماه، زائران ایرانی 
در بیمارســتان  و درمانگاه های اصلی وابســته به این مرکز در مکه و 
مدینه، تاکنون در بخش های ســونوگرافی ۶۴۰ مورد، اکو ۴۳۹ مورد، 
رادیولوژی ۳ هزار و ۹۱۲ مورد و بیش از ۱۹ هزار و ۶۰۰ نفر در بخش 
آزمایشگاه خدمات دریافت کرده اند. همچنین از آغاز مراسم حج امسال 
و در مطب های مجموعه ها و درمانگاه ها در مکه و مدینه، ۳۴۳ هزار و 

۳۹۰ نفر و در درمانگاه ها ۴۶ هزار و ۳۳۲ نفر ویزیت شده اند.
علاوه بر این تا عصر چهارشــنبه ۲۲۳ نفر در دو بخش آقایان و بانوان 
 و ۲۰۲ نفــر نیــز در بخش ccu، در بیمارســتان مکه بســتری بوده اند و
۲۵ هزار و ۵۴۳ نفر هم از ویزیت تخصصی در مکه و مدینه استفاده کرده اند.

از مجموعــه خدمــات ارائه شــده در بیمارســتان ها، مطب ها و 
 درمانگاه ها در مکه و مدینه ، 8۰ هزار و ۷۲۱ نفر از خدمات تزریقات،
۹۰ هزار و 8۳۰ نفر از تست قند خون و فشار خون، ۲ هزار و ۵۰۷ نفر 
از نوار قلب، ۶ هزار و ۹۲۴ نفر از پانسمان، ۱۲ هزار و ۱۳۳ نفر از سرم 
تراپــی، ۷8 نفــر از عمل جراحی و بخیه و ۶۲ نفر از گچ گیری و آتل 
استفاده کردند. همچنین در حال حاضر ۲۴ بیمار در بیمارستان های 
عربســتان و ۲۹ بیمار هم در بیمارستان مکه مرکز پزشکی بستری و 

تحت مداوا قرار دارند.
در این گزارش، تعداد فوتی های زائران ایرانی ۲۳ نفر اعلام شده که 
از این تعداد ۱8 نفر مرد و ۵ نفر هم از بانوان هستند و ایست قلبی و 
گرمازدگی عامل اصلی فوت این افراد عنوان شده است. البته به دلیل 
آموزش های مناسب و ارائه خدمات بهداشتی بموقع تعداد فوتی های 

ایران به نسبت دیگر کشورهای اسلامی کمتر بوده است.

بر اساس گزارش اداره پلیس جنائی 
فدرال آلمان، جرائم مربوط به تجارت و 
مصرف مواد مخدر طی ســال ۲۰۲۳ در 
این کشــور افزایش پیدا کرده است. در 
این میان آمارهای مربوط به قاچاق ماده 

مخدر کوکائین چشمگیر بوده است.
به گزارش ایسنا، آمارها نشان می دهند 

که در سال های گذشته جرائم مربوط به مواد مخدر در آلمان به طور مداوم 
در حال افرایش بوده اند. براســاس گزارش اداره پلیس جنائی فدرال آلمان 
)BKA( پلیس این کشــور در ســال ۲۰۲۳ میلادی ۳۴۶ هزار و 8۷۷ جرم 
مربوط به مواد مخدر را در این کشــور ثبت کرده اســت که نسبت به سال 

پیش از آن ۱.8 درصد افزایش نشان می دهد.
پلیس جنائی آلمان در این رابطه گزارشــی منتشــر کرده که نشــان 
می دهد، جرائم مربوط به تجارت و قاچاق مواد مخدر شــش درصد و جرائم 
مربوط به مصرف یک درصد افزایش داشــته اند. این میزان در نوع خود یک 

رکورد محسوب می شود.
نانســی فیزر، وزیر کشــور آلمــان در واکنش به انتشــار این گزارش 
تحقیقات و تحت تعقیب قــرار دادن موفق مجرمان را دلیل اصلی افزایش 

این آمار دانسته است.
او در این باره گفته است: ما به این رویکرد سختگیرانه علیه کارتل های 

مواد مخدر ادامه خواهیم داد.
او همچنین »ســیل ورود کوکائین به اروپــا« را نگران کننده توصیف 
کرده و گفته که این مسئله میلیاردها سود برای کارتل های بین المللی مواد 

مخدر در پی دارد.
به گزارش دویچه وله، بر اساس گزارش اداره پلیس جنائی فدرال آلمان 
جرائم مربوط به ماده مخدر »حشــیش« دوسوم و بیشترین نسبت جرائم 

مواد مخدر را به خود اختصاص داده است.
به گزارش پلیس جنائی آلمان، در ســال ۲۰۲۳ در کل ۲۰ تن و ۹۰۰ 
کیلو ماری جوانا، ۳ تن و ۷۰۰ کیلو حشــیش در آلمان کشف و ضبط شده 

است.
در همین حال، میزان مصرف و قاچاق مخدرهای صنعتی نیز کماکان 
بالا بوده است. در سال ۲۰۲۳ حدود دو تن ماده مخدر آمفتامین و بیش از 

یک تن قرص اکستازی در آلمان کشف و ضبط شده اند.

افزایش 
جرایم مربوط 
به مواد مخدر

آلمان

شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه اي اصفهان

آگهي مناقصه عمومي يک مرحله اي 
به شماره 4030/1005 )شماره 2003001188000012 در سامانه ستاد(- نوبت اول

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه اي اصفهان

مبلغ تضمین شرکت موضوع مناقصهشماره مناقصه
شرایط و  الزامات ورود به مناقصهدر مناقصه )ریال(

۴۰۳۰/۱۰۰۵

 خرید یراق آلات هادی پر ظرفیت
CANARY/ACSS و سیم محافظ هوایي

جهت خط ۲۳۰ کیلوولت دومداره 
مبارکه_چهلستون

۱.۹8۰.۰۰۰.۰۰۰

- پیشنهاددهنده بایستی تولید کننده داخلی یراق آلات مرتبط با 
موضوع مناقصه باشد.

-  ارائه گواهی آزمون HEAT  CYCLE از آزمایشگاه مرجع مورد تایید 
برای حداقل یک تیپ از یراق آلات هادی نوع  ACSS الزامی می باشد. 

ضمانتنامه  مناقصــه:  در  تضمین شــرکت  نوع 
معتبــر بانکي یا فیش واریز وجه نقد به شــماره شــبا 
بانک  نــزد   IR  ۳۳۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۱۰۱۴۳۰۲۳۰۲۹8

مرکزي در وجه شرکت برق منطقه اي اصفهان
نحوه دریافت و تحویل اسناد مناقصه: کلیه مراحل 
برگزاري مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا مبادله قرارداد، 
با مراجعه به »سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد(« 
به آدرس www.setadiran.ir امکانپذیر خواهد بود. 
)تماس با کارفرما، در صورت لزوم در ساعات اداري روزهاي 

کاري با شماره: ۰۳۱-۳6۲۷۰۸۲۰(
مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۰:۰۰ صبح 
روز شــنبه مورخ ۱4۰۳/۰4/۰9 تا ساعت ۱6:۰۰ روز 

پنجشنبه مورخ ۱4۰۳/۰4/۱4
مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه: کلیه مدارک 
و مستندات اسناد مناقصه بایستي حداکثـر تا ساعت 
۱4:۰۰ روز دوشــنبه مورخ ۱4۰۳/۰5/۰۱ در« سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت)ســتاد(« بارگذاري و نسخه 
فیزیکي)شــامل ضمانتنامه و یک حلقه CD اسناد( نیز 
در موعد مذکور به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، 

دبیرخانه شرکت برق منطقه اي اصفهان تحویل گردد.

زمان و محل بازگشــایي پاکات مناقصه: ساعت 
۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱4۰۳/۰5/۰۲- سالن 
کمیسیون معاملات ساختمان معاونت مالي و پشتیباني 

شرکت برق منطقه اي اصفهان
شرایط مناقصه:

به پیشــنهادهایي که فاقد ســپرده یا امضاء، مشروط و 
مخدوش بوده و یــا پس از انقضاء مدت مقرر در آگهي 

واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ســایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اســناد مناقصه 

مندرج است.
ضمنا » مي توانید این آگهي را 

در سایت هاي اینترنتي مشاهده کنید
    http://iets.mporg.ir     www.tavanir.org.ir

www.setadiran.ir    www.erec.co.ir
روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان
 اصفهان - چهار باغ بالا – صندوق پستی ۹8۴- 8۱۴۶۵
 کد پســتی ۸۱۷۳۷5۱9۸۷ دور نویس 6۲44۰۲۲ –

تلفن 9- 6۲44۰۰۲
Email: info@ erec.co.irwebsite: erec.co.ir

شناسه آگهی: ۱۷4۲46۰

مدیرکل امور کودکان و نوجوانان ســازمان بهزیستی 
کشــور گفت: تعداد کودکان نگهداری شــده در مراکز 
 نگهداری برای نخســتین بار در پایان سال ۱4۰۲ به زیر

9 هزار نفر و به عدد ۸9۰۰ نفر رسید.
سعید بابایی در گفت وگو با ایرنا افزود: اجرای عملیاتی طرح 
خانواده میزبان که کودک وارد خانواده شود، دو ماه است که شروع 
شده و طرح جدید است. در همین دو ماه، 8۷ کودک وارد خانواده 
میزبان شده اند و یک هزار نفر تا نیمه اردیبهشت ماه جاری برای 
اینکه خانواده میزبان باشــند، ثبت نام کرده اند. البته صلاحیت و 
مدارک این خانواده ها بررسی می شود اما ثبت نام اولیه در عرض 

دو ماه و نیم ۱۰۰۰ نفر بوده است.
وی یادآور شــد: مرکز نگهداری، تیم مراقبتی شــامل مدیر، 
مربی، مددکار، روانشناس دارد و با این وجود کودکان به آغوش 

پرمهر خانواده نیاز دارند.
مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور با 
اشــاره به فعالیت ۶۱۳ مرکز نگهداری در سراسر کشور تصریح 
کرد: اکنون این مراکز از حدود ۹ هزار کودک نگهداری می کنند. 
یکی از خبرهای خوب این اســت که تعداد کودکان نگهداری 
شده در مراکز نگهداری برای نخستین بار در پایان سال ۱۴۰۲ 
بــه زیر ۹ هــزار نفر و به عدد 8۹۰۰ نفر رســید یعنی کاهش 
 پیدا کرد کــه یکی از دلایل آن اجرای طــرح خانواده میزبان

است.
بر اساس این گزارش، بنا به اصلاحیه ماده ۱۳ قانون حمایت 
از کودکان بی سرپرست و بدسرپرست، کودکان و نوجوانانی که به 
موجب حکم مرجع قضائی اعم از دادسرا یا دادگاه جهت نگهداری 
به بهزیســتی سپرده شده اند با اجرای طرح میزبان برای مراقبت 

موقت به خانواده های داوطلب سپرده می شوند.
بــا توجه به اینکــه حدود ۹ هزار کودک در مراکز ســازمان 
بهزیستی نگهداری می شوند، هدف از اجرای طرح میزبان، ایجاد 
شرایط نگهداری تمام فرزندان در کانون خانواده و عدم ماندگاری 
فرزندان در مراکز بهزیستی تا زمان تعیین تکلیف آنها و برخورداری 
از تجربه زیست خانوادگی برای کودکان است. خانواده های متقاضی 
می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر به سامانه ملی فرزندپذیری 
به آدرس http://adoption.behzisti.net بخش »خانواده 

میزبان« مراجعه کنند.

عضو شورای شهر تهران گفت: قرارداد 
بزرگ حوزه حمل ونقل عمومی شهرداری 
تهران با چین با همکاری وزارت کشــور، 
وزارت صمت، بانک مرکزی، وزارت نفت و 
وزارت امور خارجه منعقد شده و نهادهای 

امنیتی روی آن نظارت کامل دارند.
حجت الاســلام ســیدمحمد آقامیــری در 
گفت وگــو با تســنیم، درباره قــرارداد بزرگ 
شهرداری تهران در حوزه حمل  و نقل عمومی با 
چین اظهار کرد: همه قراردادهای بین المللی که 
بین دو کشور منعقد می شود با درجات متفاوتی،  

محرمانه هستند.
وی با بیان اینکه معمولا قراردادهای تجاری، 
همگی ابعادی از محرمانگی را دارند، ادامه داد: با 
توجه به اینکه تحریم هستیم، برخی شرکت ها و 

کشورهای اروپایی و آمریکایی خارج از ضوابط 
تحریم ها پــا را فراتر می گذارند و مانع برقراری 
تجارت یا ورود تجهیزات به کشورمان می شوند، 
علاوه بر این شرکت هایی که با آنها قرارداد منعقد 
شده به کشورهای اروپایی هم صادرات دارند و 
اگر تحت فشار قرار بگیرند، برای از دست ندادن 
بازارشان ممکن است قرارداد با ایران را لغو کنند، 
زیرا بازار کار آنها در اروپا و آمریکا بسیار پرسودتر 

از ایران است.
عضو کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای 
اسلامی شهر تهران تصریح کرد: برخی به گونه ای 
از محرمانه بودن قرارداد شهرداری تهران با چین 
صحبــت می کنند که انگار این قرارداد فقط در 
اختیار زاکانی شــهردار تهران است، در حالی 
که انعقاد آن با همکاری وزارت کشــور، وزارت 

صمت، بانک مرکزی، وزارت نفت و وزارت امور 
خارجه منعقد شده و نهادهای امنیتی روی آن 

نظارت کامل دارند.
آقامیری افزود: انتقال پول و یارانه هایی که در 
این زمینه پرداخت می شود از سوی وزارت صمت 
و بانک مرکزی در حال انجام اســت، بنابراین 
همه این دستگاه های مسئول روی این قرارداد 
اشــراف کامل دارند، اعضای شــورای شهر نیز 
امکان دسترسی به این قرارداد را دارند. همچنین 
مجلس شورای اسلامی نیز روی همه قراردادهای 
وزارتخانه ها نظارت دارد، اما آیا وزارتخانه ها کپی 
قراردادهایشان را در اختیار تک تک نمایندگان 

ارائه می دهد؟ قطعا این طور نیست.
وی افزود: حساسیت به این قرارداد بی مورد 
است اما متأســفانه برخی می خواهند با طرح 

این موضوعــات ذهنیت مردم را خراب کنند و 
حلاوتی که با گره گشایی این قرارداد در حوزه 
حمل ونقل عمومی تهران حاصل می شــود را از 
بیــن ببرند؛ خریدی که درباره واگن های مترو، 
اتوبوس و تاکسی در این قرارداد انجام شده در 

تاریخ شهرداری بی نظیر بوده است.
عضو کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای 
شهر تصریح کرد: برخی می گویند از توان داخلی 
برای تولید اتوبوس های برقی استفاده شود، در 
همین راســتا هم قراردادی برای تحویل ۵۰۰ 
دستگاه اتوبوس برقی داخلی منعقد شد اما باید 
سرعت و توان تولید را افزایش دهند تا بتوانیم 
از آنها اتوبوس هــای دیگری خریداری کنیم و 
نمی توان مشکل مردم را حل نشده بگذاریم تا 

سرعت کار آنها افزایش یابد.

عضو شورای شهر تهران:

۴ وزارتخانه به مفاد قرارداد شهرداری تهران با چین نظارت دارند

مدیرکل امور کودکان و نوجوانان بهزیستی:

تعداد کودکان 
در مراکز نگهداری بهزیستی 
به کمتر از ۹ هزار نفر رسید


